
SMLOUVA O PODNÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR
uzavřená níže uvedeného dne,měsíce a roku v souladu $ příslušnými ustanoveními zákona č. 116/1990 Sb.

, o nájmu a podnájmu nebytových prostor v platném zněni,

Č.SM
SM700000802

mezi těmito smluvními stranami:

Nájemcem:
Městskou částí Praha 11 
se sídlem Praha 11, Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 415 
zastoupenou
starostou Mgr. Daliborem MLEJNSKÝM 
IČ:00231126 
DIČ: CZ00231126 
Bankovní spojení: 
č. účtu:
variabilní symbol 
na straně jedné 
(dále jen „ nájemce'1) 
a
Podnáiemcem:
Správou služeb Městské policie hlavního města Prahy
(ve zkratce SSMP HMP)
příspěvkovou organizací
se sídlem Korunní 98,101 00 Praha 10
zastoupenou Ing. Františkem DUŠKEM, pověřeným vedením této organizace 
IČ:70889660
uzavírající tuto smlouvu s plněním ve prospěch a na účet Hlavního města Prahy - Městské 
policie hlavního města Prahy (MP HMP) s následující závaznou fakturační adresou pro účely 
této smlouvy:
Hlavní město Praha - Městská policie hlavního města Prahy
( ve zkratce MP HMP)
se sídlem Korunní 98, 101 00 Praha 10
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojem: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
na straně druhé
(dále jen ,,podnájemce“)

v tomto znění:

1 .ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

1.1 Nájemce je z titulu nájemní smlouvy uzavřené dne 15.6.2007 mezi Nájemcem 
a Pronajímatelem - oprávněn užívat nebytový prostor



o výměře 118 m2, který se nachází v objektu Centrum Chodov čp. 2321. Uvedený nebytový 
prostor je předmětem nájmu (podnájmu) dle této smlouvy.

1.2 Nájemce prohlašuje, že mu byl Pronajímatelem udělen písemný souhlas k poskytnutí 
Předmětu podnájmu Podnájemci do užívání.

1.3 Nájemce hodlá přenechat Podnájemci Předmět nájmu do užívání za podmínek 
stanovených v této smlouvě.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Nájemce přenechává Předmět podnájmu uvedený v článku 1.1 této smlouvy Podnájemci 
do užívání k účelu zřízení služebny Městské policie hlavního města Prahy a Podnájemce jej 
do podnájmu přejímá.

2.2 Podnájemce se zavazuje platit za užívání nájemné specifikované v této smlouvě. 
Měsíční nájemné bude podnájemce hradit vždy do desátého dne příslušného kalendářního 
měsíce, za který je placeno, n^ 

bankovní spojení ^ 
číslo účtu: 
variabilní symbol:

Platby za služby ( včetně DPH ), jejichž poskytování je spojeno s nájmem bude podnájemce 
hradit vždy do dvacátého pátého dne příslušného kalendářního měsíce, ve kterém obdrží 
nájemce vyúčtování od Pronajímatele, na účet nájemce: 

bankovní spojení | 
číslo účtu: 
variabilní symbo!

3. DOBA TRVÁNÍ PODNÁJMU

3.1 Podnájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou, která počíná dnem 16-června 2008 
a končí v den zániku platnosti a účinnosti nájemní smlouvy, tj. ke dni 15. červnu roku 2012.

4. NÁJEMNÉ

4.1 Nájemné za užívání Předmětu podnájmu bylo sjednáno dohodou ve výši 2.950,- Kč 
(slovy: dvatisícedevětsetpadesát korun českých) za jeden kalendářní měsíc.

4.2 Spolu s nájemným je Podnájemce povinen platit náklady na služby poskytované 
v souvislosti s užíváním Předmětu nájmu ve výši, v jaké je bude účtovat Nájemci 
Pronajímatel.



5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1.Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

5.2.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovém jakýchkoli dalších podmínek.

5.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem 16.6.2008.

5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech splatností originálu z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) výtiscích.

5.5. Obě smluvní strany s obsahem této Smlouvy o podnájmu nebytových prostor 
bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze dne TĚ “10" 2007

•kFRAV>, SLUŽE8
ívléstske poiicie h:.m. Prahy 

Korunní 93, 101 00 Praha 10 
5


